

**Aarhus Tømrer & Snedker ApS**

**c/o Dennis Høyer-Nielsen, J. Michaelsens Gade 3, st. tv, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 25 66 69 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Bo Dennis Høyer-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aarhus Tømrer & Snedker ApS  
c/o Dennis Høyer-Nielsen  
J. Michaelsens Gade 3, st. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 66 69 09  
Stiftet: 23. september 2000  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Bo Dennis Høyer-Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde tømrer og snedkerentrepriser indenfor byggeriet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 768.459 mod 139.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.849.352</b>	<b>2.117.679</b>
1 Personaleomkostninger	-1.844.722	-1.919.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.251	-32.669
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>975.379</b>	<b>165.407</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.610	17.848
Andre finansielle indtægter	0	2.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.170	-5.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>990.819</b>	<b>180.070</b>
3 Skat af årets resultat	-222.360	-40.212
<b>Årets resultat</b>	<b>768.459</b>	<b>139.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	150.000
Overføres til overført resultat	18.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.142
<b>Disponeret i alt</b>	<b>768.459</b>	<b>139.858</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	41.725	70.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.725</u>	<u>70.976</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.725</u></b>	<b><u>70.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.459	165.529
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.016.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.587.081	479.674
Udsudte skatteaktiver	122.000	68.000
Andre tilgodehavender	149.799	569
Periodeafgrænsningsposter	52.542	91.625
Tilgodehavender i alt	<u>3.028.881</u>	<u>1.821.397</u>
Likvide beholdninger	616.830	493.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.650.711</u></b>	<b><u>2.319.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.692.436</u></b>	<b><u>2.390.846</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	690.144	671.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.565.144</u></b>	<b><u>946.685</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	651.022	472.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>651.022</u></b>	<b><u>472.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	146.640	42.562
Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.640	42.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.069	600.099
Selskabsskat	285.296	58.212
Anden gæld	845.265	270.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.630	929.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.476.270</u></b>	<b><u>971.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.692.436</u></b>	<b><u>2.390.846</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	681.827	850.000	1.656.827
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.142	150.000	139.858
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	671.685	150.000	946.685
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.459	750.000	768.459
	<b>125.000</b>	<b>690.144</b>	<b>750.000</b>	<b>1.565.144</b>



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.639.110	1.692.969
Pensioner	157.659	170.407
Andre omkostninger til social sikring	17.573	18.242
Personaleomkostninger i øvrigt	30.380	37.985
	<u>1.844.722</u>	<u>1.919.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19.170	5.903
	<u>19.170</u>	<u>5.903</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	275.132	58.212
Årets regulering af udskudt skat	-54.000	-18.000
Regulering af tidligere års skat	1.228	0
	<u>222.360</u>	<u>40.212</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	2.216.000
Modtagne acantobetalinge	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>0</u>	<u>1.016.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier gennem bank med bankindestående t.kr. 216 for udført arbejde. Der påhviler herudover ikke selskabet andre sikkerhedsstillelser end normale håndværkergarantier.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet skal anvise køber til leasing aktiver ved leasingaftalens udløb for 316 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 159 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 523 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Dennis Høyer-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 25622871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.